
(€1,58 al kg)

€0,79
Pasta di semola

GAROFALO 
formati normali  
assortiti 500 g

Solo con
(€1,13 al kg)

€0,79Passata  
di pomodoro 
SANTA ROSA 

bottiglia 700 g
(€0,93 al l)

€5,58Latte parzialmente 
scremato 

PARMALAT 
valigetta 6x1 l

dal 25 Settembre al 5 Ottobre

PREZZI PICCOLI 
GRANDE CONVENIENZA

OKTOBERFEST

AL LITRO 
€ 0,93



2

PREZZI
PICCOLI

€3,69

Activia
DANONE 
frutta mix/ 
misto frutta e fibre/
vellutato frutta 
8x125 g

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Kefir FAGE 
lampone & melograno/
mirtillo/naturale 150 g

(€6,60 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,15

Kefir mix croccante
MILK 
frutti di bosco/nocciola/
cioccolato 
160 g

(€7,19 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Yogurt greco
OLYMPUS 
0%/2%/10% 
150 g

(€5,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Muu muu
CAMEO 
cioccolato/vaniglia 
4x115 g

(€4,33 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Fetta al latte Kinder
FERRERO 
classica 
5x28 g

(€14,21 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Burro
LATTERIA SORESINA 
senza lattosio 125 g

(€13,52 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Biraghini snack
BIRAGHI 
100 g

(€18,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Parmigiano reggiano 
Parmareggio
GRANTERRE 
22 mesi 
250 g

(€19,96 al kg)

€1,99

ALPRO 
1 l

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Fettine
KRAFT 
classiche 
175 g

(€6,80 al kg)

FRESCHI
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PREZZI
PICCOLI

€1,89

Parmigiano reggiano 
DOP
VEGÈ 
grattugiato 
100 g

(€18,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Petto di pollo al forno 
Aequilibrium
AIA 
130 g

(€15,31 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Prosciutto cotto  
Praga
SENFTER 
125 g

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Affettato
VALSOIA 
gusto prosciutto crudo/
bresaola 
90 g

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Mortadella intera
COLLEMILIA 
800 g

(€6,24 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Wurstel
WUDY 
classico  
pollo e tacchino 
300 g

(€4,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Pancetta a cubetti
TULIP 
dolce/affumicata 
100 g

(€14,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Uova fresche  
medie
VEGÈ 
allevate a terra 
x6

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Gnocchetti/ 
gnocchi di patate
RANA 
500 g

(€3,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

DE ANGELIS 
Grantortello carne/ 
ricotta e spinaci/ 
tortellini prosciutto crudo 
500 g

(€3,58 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Pasta sfoglia rettangolare
BUITONI 
230 g

(€7,78 al kg)

FRESCHI

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Cacio e pepe 
150 g

€1,99

Funghi portici/4 formaggi 
150 g

Sugo fresco
BIFFI
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PREZZI
PICCOLI

€1,69

Formaggio fresco 
spalmabile
EXQUISA 
classico/light 
300 g

(€5,63 al kg)

€0,99

Emmental bavarese 
Illertaler
CHAMPIGNON

all’etto
PREZZI
PICCOLI

€1,99

Pasta filata  
Bavarella
JAGER 
300 g

(€6,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Formaggio
BERGADER 
100 g

(€11,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Wurstel servelade
RECLA 
200 g

(€7,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Wurstel bratwurst  
Alto Adige
RECLA 
180 g

(€9,39 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Wurstel 
weisswurst
SENFTER 
200 g

(€9,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Stinco
SENFTER 
650 g

(€9,22 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Prosciutto crudo 
originale foresta nera IGP
SENFTER 
fette 100 g

(€18,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Crockioli cetrioli croccanti 
vaso vetro 670 g

€1,49

Crauti al naturale 
latta 400 g

IL PICCHIO

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Edamer/caciotta/cheddar 
a fette
BAYERNALND 
senza lattosio 100 g

(€12,90 al kg)

OKTOBER FEST
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PREZZI
PICCOLI

€1,79

Taralli
VEGÈ 
classici multipack 
10x40 g

(€4,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Brezel&sticks 
GILLI 
300 g

(€6,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Pane hot dog
ROBERTO 
classico 
250 g

(€5,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Salsa
CALVÈ 
top down gusti e 
grammature assortite

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Birra
AUGUSTINER 
edelstoff/hells 
50 cl

(€3,98 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Birra
FRANZISKANER 
dunkel/weiss 
50 cl

(€2,78 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Birra
HB 
original 
33 cl

(€3,61 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Birra
LOWENBRAU 
33 cl

(€3,00 al l)

PREZZI
PICCOLI

€6,90

Bicchiere birra  
executive
BORMIOLI 
200 cc 
x3

€2,99

Trasparenti 300 cc/ 
BIO 400cc x50

€1,99

Slim 350 cc 
x50

Bicchieri
NATURIA

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Weiss 
50 cl

€1,19

Hell 
50 cl

Birra
PAULANER

PREZZI
PICCOLI

€11,90

Hefe-waibbier igp 
5 l

€10,90

Munchner hell 
5 l

Birra
PAULANER

OKTOBER FEST
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€1,59

Birra
TENNENT’S 
super 
35,5 cl

(€4,48 al l)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Acqua minerale 
effervescente naturale
LETE 
6x1,5 l

(€0,20 al l)

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Acqua minerale naturale
SANT’ANNA 
6x1,5 l

(€0,27 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Acqua minerale
ULIVETO 
6x500 ml

(€0,56 al l)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Acqua minerale  
naturale
SAN BENEDETTO 
ecogreen 
12x500 ml

(€0,38 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Succhi di frutta
SANTAL 
ace/pera/pesca 
3x200 ml

(€1,98 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

VALFRUTTA 
Succhi di frutta assortiti/ 
aranciata/limonata 
italiana 
1,5 l

(€0,86 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Depurathè
VITASNELLA 
limone/pesca 
1,25 l

(€0,79 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

GATORADE 
gusti assortiti 
500 ml

(€1,98 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Bibite
SAN BENEDETTO 
gusti assortiti 
1,5 l

(€0,53 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

COCA COLA 
zero zuccheri/classica/ 
senza caffeina/ 
zero zuccheri – zero caffeina 
1,5 l

(€1,06 al l)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Birra  
PERONI 
66 cl

(€1,50 al l)

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

CO

NFEZIONE12
BOTTIGLIE

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

BEVANDE
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PREZZI
PICCOLI

€3,99

Birra
HEINEKEN 
6x33 cl

(€2,02 al l)

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Spumante prosecco 
DOCG
MIONETTO 
75 cl

(€9,32 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Vino del beneventano 
IGP PENGUE 
falanghina/aglianico 
75 cl

(€2,52 al l)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Vino baliaggio
CANTINE DI VENOSA 
aglianico DOC/rosato IGP 
75 cl

(€3,99 al l)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Vino
BARDULIA 
bianco/rosso/rosato 
3 l

(€1,33 al l)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Frizzichea IGT
OCONE 
barbera/falanghina/
rosato 75 cl

(€7,99 al l)

PREZZI
PICCOLI

€6,99

Vini
FEUDI DI SAN GREGORIO 
assortiti  
75 cl

 a partire da

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Drink alcolico
BOEM 
zenzero/mango/
pompelmo rosa 
33 cl

(€5,42 al l)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

SANBITTER 
dry/rosso 
x10 cl

(€6,65 al l)

€8,99

AMARO LUCANO 
70 cl

(€12,84 al l)

PREZZI
PICCOLI

€11,90

PETRUS 
70 cl

(€17,00 al l)

BEVANDE

PREZZI
PICCOLI

€3,29

Vini
TENUTA SERRAMARE 
vari tipi 
75 cl

 a partire da
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€2,89

Prosciutto  
crudo
GARDANI 
Don Camillo  
100% italiano 

 all’etto

€1,09

Prosciutto  
cotto  
fetta golosa
GALBANI

 all’etto

€1,09

Mortadella  
bologna IGP  
con pistacchio
FIORUCCI

 all’etto

€2,09

Grossen speck
MORGANTE

 all’etto

€2,39

Salame napoli
LEVONI 
affumicato

 all’etto

€1,99

Porchetta  
di Ariccia IGP

 all’etto

€1,09

Asiago  
pressato DOP 
20 gg

 all’etto

€1,69

Grana padano  
DOP 
riserva 20 mesi

 all’etto

€1,79

Pecorino  
romano DOP
SERRA

 all’etto

€1,29

Caciocavallo fresco
LUPO 
10/15 giorni

 all’etto

€1,29

Scamorzone  
fresco
SAN GIUSEPPE

 all’etto

€2,79

Bocconcini  
di mozzarella  
di bufala
LUPO 
250 g

(€11,16 al kg)

GASTRONOMIA
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PREZZI
PICCOLI

€1,79

Buon minestrone
OROGEL 
750 g

(€2,39 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Fagiolini finissimi/
friarielli foglia più
OROGEL 
600 g

(€3,32 al kg)

€3,99

Pisellini  
primavera
FINDUS 
700 g

(€5,70 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Patate
MCCAIN 
golden long 
750 g

(€2,65 al kg)

€2,99

Croccole
FINDUS 
le originali 2x216 g/ 
agli spinaci 216 g

€2,99

FINDUS 
Bastoncini  
omega 3/ 
limone x10  
250 g

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Vongole con guscio
PANAPESCA 
skin 
1 kg

€5,99

Filetti di merluzzo
FINDUS 
360 g

(€17,62 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Spinacine  
surgelate
AIA 
x3

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Noodle pollo con curry
KITCHEN JOY 
320 g

(€12,47 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Pizza ristorante
CAMEO 
funghi 365 g/ 
margherita saporita 
330 g

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Cono
KIT KAT/LION 
x4

SURGELATI
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€1,25

Farina 00
CAPUTO 
pizzeria 
1 kg

Solo con

€4,99

Olio extra vergine di oliva
DI CARLO 
Tradizione Mediterranea 
1 l

Solo con

€1,99

Olio di semi di girasole 
Giglio Oro
CARAPELLI 
1 l

Solo con

€1,49

Pasta
DE CECCO 
formati speciali  
assortiti 500 g

(€2,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Tortellini/tortelloni 
all’uovo
BARILLA 
prosciutto crudo/ 
ricotta e spinaci 
250 g

(€9,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Polpa fine
VEGE 
100% pomodoro italiano 
2x110 g

(€4,05 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Tonno
MARE APERTO 
al naturale 
3x80 g

(€10,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€7,49

Tonno all’olio di oliva
RIO MARE 
7x80 g

(€13,38 al kg)

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA

SALATO

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Ribe 
1 kg

€1,89

Originario 
1 kg

Riso
GALLO

€2,19

Lessati 
3x400 g

€1,99

Cotti a vapore 
3x150 g

Legumi
VALFRUTTA

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Salsa pronta 
assortita 300 g

€0,75

Pelati 
400 g

MUTTI
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€2,99

Filetti di tonno
MARUZZELLA 
al naturale/ 
all’olio di oliva 
190 g

(€15,74 al kg)

Solo con

€0,99

Dado
STAR 
assortito 
x10

Solo con

€1,99

PRINGLES 
gusti assortiti 
175 g

(€11,37 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€3,29

Tonno
CALLIPO 
al naturale/ 
in olio di oliva 
2x70 g

PREZZI
PICCOLI

€2,09

Filetto di sgombro
RIO MARE 
all’olio di oliva/ 
al naturale 
125 g

(€16,72 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,19

Melanzane in olio di semi
D’AMICO 
vaso vetro 
470 g

(€6,79 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Olive
ALISA 
verdi-nere  
denocciolate 280 g/ 
nere intere 290 g

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Pesto
SACLÀ 
alla genovese/ 
senz’aglio 
90 g

(€11,00 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Maionese originale
HEINZ 
vaso 
480 ml

(€5,19 al l)

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Mini Ritz
SAIWA 
multipack 
6x40 g

(€9,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Fagolosi
GRISSINBON 
classici 
250 g

(€7,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Crackers
TUC 
classici/integrale/ 
olio e rosmarino/
pomodoro e grana 
250/267 g

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA

SALATO
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SCONTO
PREMIATY1010%%

Caffè
LAVAZZA 
qualità rossa 
2x250 g

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Caps nespresso
KIMBO 
intenso/ 
bar espresso napoli/
macinato fresco 
x40

PREZZI
PICCOLI

€12,90

Cialda  
macinato fresco
KIMBO 
x80

PREZZI
PICCOLI

€5,99

NESCAFÈ  
Gold classico/
decaffeinato 
100 g/ 
cappuccino 
250 g

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Biscotti Bucaneve
DORIA 
assortiti

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Oro/Cruscoro/ 
Cioccoro
SAIWA 
assortiti

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Croissant
BAULI 
gusti assortiti 
x6

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Kornetti Kinder
FERRERO 
pesca e  
albicocca 252 g/
cioccolato 270 g

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Corn flakes
KELLOGG’S 
375 g

(€6,11 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Special k
KELLOGG’S 
frutti rossi/ 
cioccolato fondente 
290 g

(€10,31 al kg)

€1,59

Biscotti
MULINO BIANCO 
macine/pannocchie/
tarallucci 350 g

(€4,54 al kg) €2,19

Plumcake
MULINO BIANCO 
classico x10

€1,29

Fette biscottate
MULINO BIANCO 
dorate/integrali 315 g

(€4,10 al kg)Regolamento completo su www.mulinobianco.it

DOLCIARIA

FO

RMATO

80
CIALDE
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PREZZI
PICCOLI

€1,99

Barretta corn flakes cocoa
KELLOGG’S 
x6

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Biscotti digestive
PATERSON’S 
400 g

(€6,73 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Barretta
FULFIL 
assortita 
55 g

PREZZI
PICCOLI

€1,99

OREO 
vaniglia original 
x5

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Cookies/brownie/
chocowafer
MILKA 
gusti e grammature 
assortite

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Confetture light
HERO 
gusti assortiti 
280 g

(€7,11 al kg)

€1,99

Tavoletta di cioccolato 
Nero Nero NOVI 
lime e menta/ 
cacao e menta 
75 g

€2,19

Tavoletta di cioccolato 
Nero Nero NOVI 
gusti assortiti 
75 g

€2,49

Tavoletta di cioccolato 
Nero Nero NOVI 
fondente 99% 
75 g

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Caramelle
SERRA 
gusti assortiti 
100 g

(€11,90 al kg)

DOLCIARIA

SCONTO
PREMIATY1010%%

Tavoletta di cioccolato
MILKA 
gusti assortiti
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€1,39

Mela Sweetango  
calibro 75/80  
vaschetta 4 frutti

al pezzo

€1,99

Pere conference 
calibro 65/70

al kg

€1,99

Uva bianca  
varietà Italia

al kg

€0,85
Melone giallo

al kg

€1,89

Kiwi 
500 g

(€3,78 al kg)

€1,59

Banane
CHIQUITA

al kg

€0,99

Zucca  
moscata

al kg

€1,49

Pomodoro  
piccadilly 
vaschetta 
500 g

(€2,98 al kg)

€0,69

Lattuga  
romana  
lunga

al pezzo

€1,39

Scarola  
riccia/liscia

al kg

€1,59
Spinaci

al kg

€0,89

Insalata mista
ORTOROMI 
busta 
200 g

(€4,45 al kg)

ORTOFRUTTA



15

€1,59

Desserts  
alle mandorle  
assortiti

all’etto

€1,79

Dessert
SENZA PECCATO 
senza glutine/ 
senza lattosio  
assortiti 
110 g

(€16,27 al kg)

€3,49

Torta  
ricotta e pera
CARAMEL 
diametro 12 cm

€0,99

Frittatina pasta  
patate e provola 
110 g

(€9,00 al kg)

€1,09
Cosciotto di pollo

 all’etto

€1,29
Risotto alla marinara

al kg

€9,90
Vongola lupino super

al kg

€9,90
Sgombro

al kg

€16,90

Spigola del gargano 
allevata senza antibiotici 
400/600

al kg

€17,90

Trancio di tonno  
pinne gialle decongelato

al kg

€16,90
Calamaro decongelato

al kg

ROSTICCERIA

PASTICCERIA
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€16,90

Fettine di coscia  
di bovino adulto scottona 
per uso cotoletta

al kg

€17,90

Fettine di coscia di 
bovino adulto scottona 
uso padella/ferri

al kg

€20,90

Carpaccio di bovino 
adulto scottona

al kg

€3,59

Macinato  
di suino filiera
GRAN LUCANO 
400 g

(€8,98 al kg)

€7,90

Salsiccia di suino
VALCARNI 
1 kg

€11,90

Lonza di suino  
nazionale a fette
VALCARNI 
350 g circa

al kg

€11,90

Prosciutto di suino 
nazionale a fette
VALCARNI 
350 g circa

al kg

€1,69

Hamburger
AMADORI 
ricetta classica 10+ 
200 g

(€8,45 al kg)

€2,29

Le Birbe
AMADORI 
300 g

(€7,63 al kg)

€3,99

Tagliata di pollo
AMADORI 
con sale rosso Hawaii 
350 g

(€11,40 al kg)

€12,90

Petto di pollo
OHI VITA 
a fette sottili  
senza antibiotici 
240 g circa

al kg

€2,99

Spinacine  
grancroccanti
AIA 
300 g

(€9,97 al kg)

MACELLERIA
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€1,49

Sapone liquido
FELCE AZZURRA 
classico/antibatterico 
menta e lime 
300 ml

(€4,97 al l)

Solo con

€1,99

Bagnodoccia
NEUTROMED 
trattamenti assortiti 
600 ml

(€3,32 al l)

Solo con

€1,69

Detergente intimo
VENUS 
ultra delicato/lenitivo 
500 ml

(€3,38 al l)

Solo con

€2,99

ELVIVE 
shampoo 300 ml/ 
balsamo 250 ml

Solo con

€7,99

Olia
GARNIER 
colorazioni assortite

Solo con

€1,19

Dentifricio
ANTICA ERBORISTERIA 
sbiancante/fresco polare/
purificante/totale 
75 ml

Solo con

€9,90

Spazzolini elettrici/
ricambi
ORAL B

 a partire da

Solo con

€2,49

Deodoranti
NIVEA 
spray/roll-on

 a partire da

Solo con

€0,99

Linea rasoi
BIC

 a partire da

Solo con

€2,99

Linea viso
ACQUA ALLE ROSE

 a partire da

Solo con

€2,19

Linea
TENA

 a partire da

Solo con

€2,19

Assorbenti  
seta ultra assortito

€1,99

Salvaslip 
intervallo/velo

LINES

Solo con

CURA PERSONA
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€1,29

Fazzoletti carezza
TENDERLY 
3 veli 
x15

Solo con

€2,59

Carta igienica
FOXY 
mega decorata 2 veli 
x4

Solo con

€2,69

Pannolini Unistar
HUGGIES 
taglie assortite

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€1,35

Beef burger per cane
CRANCY 
manzo e formaggio/
manzo e pomodoro 
60 g

PREZZI
PICCOLI

€8,90

Excellence  
monoproteico
SPECIALDOG 
salmone/manzo 
3 kg

(€2,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Cibo per cani
SPECIALDOG 
vitello/pollo 
1275 g

(€1,17 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Cibo gatti in latta
ALMO NATURE 
pollo/tonno 
dell’Atlantico/ 
tonno e gamberetti 
70 g

(€14,14 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Gran menù gatto
FRISKIES 
assortito 
400 g

(€4,23 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Cibo per gatto
FRISKIES 
sterilizzato/junior 
375 g

(€4,51 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,09

Cibo umido per gatti
WHISKAS 
assortito 
4x85 g

(€6,15 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Crocchette per gatto
MIGLIORGATTO 
manzo e fegato/ 
salmone e aringa/ 
pollo, tacchino  
e verdure 
2 kg

(€1,75 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,69

Nutrisoft manzo/pollo 
1,5 kg

€4,49
Junior 1,5 kg

Cibo secco per cani FRISKIESAMICI ANIMALI

CURA PERSONA
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€3,99

SVELTO 
limone/aceto 
3x980 ml

(€1,36 al l)

Solo con

€1,79

Linea 
AJAX 
assortita

Solo con

€2,19

Detergente  
per pavimenti
AMUCHINA 
assortito 
1,25 l

(€1,75 al l)

Solo con

€1,59

Wc gel
ACE 
candeggina/
disincrostante 
700 ml

(€2,27 al l)

Solo con

€4,49

Detersivo liquido 
lavatrice delicati
PERLANA 
assortito 
28 lavaggi

€4,49

Caps
PERLANA 
colorati/scuri e neri 
x20

Solo con

€9,90

Pods
DASH 
classico/ambra/ 
colore/lavanda 
x30

Solo con

€3,29

Ammorbidente
LENOR 
profumazioni assortite 
42 lavaggi

Solo con

€2,69

Candeggina gentile
ACE 
regolare/lavanda e 
muschio bianco 
2,3 l

(€1,17 al l)

Solo con

€1,99

Bobina
CORONA 
500 strappi

Solo con

€1,99

SCOTTEX 
tuttofare  
2 lati diversi x2/ 
tovaglioli monovelo 
formato famiglia x200

Solo con

CURA CASA

PREZZI
PICCOLI

€3,69

Detersivo liquido 
lavatrice
GENERAL 
universale/color/
freschezza e igiene  
44 lavaggi



€1,19

Birra
CORONA 
extra 
33 cl

(€3,61 al l)
PREZZI
PICCOLI

€1,79

Birra blonde
LEFFE 
50 cl

(€3,58 al l)

PREZZI
PICCOLI

€14,90

Gin
BOMBAY  
SAPPHIRE 
70 cl

PREZZI
PICCOLI

€0,79

VEGÈ  
amido  
di mais 200 g/ 
fecola  
di patate 250 g

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Sfoglie risosuriso/ 
Cracker cereali
GALBUSERA 
ricoperte 
al cioccolato 
150 g

(€16,60 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Frollini cereali 
integrali
GALBUSERA 
con crema 
gianduia 
160 g

(€12,44 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Nastrine
MULINO BIANCO 
100% integrali 
240 g

(€12,46 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Cracker integrali
MULINO BIANCO 
500 g

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Orzo italiano  
solubile
CRASTAN 
monodose 
35 g

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Muffin
FALCONE 
pistacchio/ 
yogurt/cioko/ 
albicocca 4x50 g

(€9,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Frollini felice mattino
FALCONE 
ciambellina  
con cioccolato/ 
cuore cacao con gocce  
di cioccolato 
500 g

(€5,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Bontà soffice
NUTRIFREE 
carota e succo di arancia 
senza glutine 
140 g

(€17,07 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Pancakes
PASQUIER 
x8

PREZZI
PICCOLI

€1,99

YO-YO 
al cioccolato 
x6

PREZZI
PICCOLI

€5,49

Miele millefiori italiano 
BIO
ALCE NERO 
300 g

(€18,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,89

Purea BIO
ALCE NERO 
mela banana/ 
mela carota/ 
carota albicocca 
100 g

(€8,90 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Omogeneizzato BIO
ALCE NERO 
tacchino/manzo 
2x80 g

(€18,69 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Tavolette 
di cioccolato
NOVI 
assortite 
80/100 g

PREZZI
PICCOLI

€7,49

Classica 
70 cl

€6,99

Melone/fragola/pesca 
70 cl

Vodka
KEGLEVICH

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Gelsi neri 
360 g

€2,49

Limone Siracusa/arancia 
ribera/arancia rossa 360 g

Marmellata
AGRISICILIA

IperFutura

Oggi

OK
RICEVI IL  
VOLANTINO
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PREZZI
PICCOLI

€4,29

Carne
MONTANA 
4x90 g

(€11,92 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Tonno 
all’olio di oliva
VEGÈ 
2x140 g

(€9,61 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Filetti di sgombro 
grigliati
ZAROTTI 
all’olio di oliva/ 
all’olio di oliva e limone 
120 g

(€18,25 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Passata di pomodoro BIO
OHI VITA 
500 g

(€1,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,65

Pomodoro BIO
OHI VITA 
polpa/pelati 400 g

(€1,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,10

Passata verace
CIRIO 
700 g

(€1,57 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Rapide Bontà 
COLFIORITO 
assortite 
250 g

(€7,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Mais cotto al vapore
VEGÈ 
3x150 g

(€4,42 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Mais BIO
OHI VITA 
latta 300 g

(€3,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Farro cotto 
a vapore
OHI VITA 
2x150 g

(€3,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Brodo granulare
KNORR 
gusti assortiti 
150 g

(€15,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Riso arborio
VEGÈ 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Riso carnaroli 
riserva
GALLO 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Riso, 
miglio e quinoa
OHI VITA 
450 g

(€4,42 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Tris riso integrale
OHI VITA 
450 g

(€4,42 al kg)

€1,29

Salsa di pomodoro BIO
OHI VITA 
ciliegino/datterino 
330 g

(€3,91 al kg)

Solo con

€2,99

Lenticchia dell’Umbria
COLFIORITO 
selezione oro 
400 g

(€7,48 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€0,55

Pancarrè
VEGÈ 
330 g

(€1,67 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Barrette protein
ENERVIT 
assortite 
40 g

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Cereali e soia 
400 g

€1,19

Integrale 
400 g

Pan bauletto
MULINO BIANCO



€1,99

Salsa
CALVÈ 
top down  
gusti e  
grammature  
assortite

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Aceto di mele BIO
OHI VITA 
100% italiano 
500 ml

(€2,98 al l)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Aceto balsamico BIO
OHI VITA 
500 ml

(€3,98 al l)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Farina multiuso
NUTRIFREE 
senza glutine 1 kg

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Nic nac
LORENZ 
40 g

(€19,75 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Triangolini BIO
OHI VITA 
mais/mais e legumi 
80/100 g

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Patatine 
classiche 1936
SAN CARLO 
antica ricetta 
150 g

(€10,60 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Pila plus
DURACELL 
100 aa stilo/ 
100 aaa ministilo 
x4

€1,99

Ketchup
CALVÈ 
top down 
430 ml

Solo con

€3,49

Acqua micellare
GARNIER 
fresh/tutto in 1 
400 ml

(€8,73 al l)

Solo con

€0,99

Linea salviette/ 
maschere in tessuto
FRIA

 a partire da

Solo con

€0,99

Salviettine baby
SOFT&DELICATE 
x72

Solo con

€1,19

BRAWN 
bucato sicuro 
x10

Solo con

€1,19

BRAWN 
acciuffa  
polvere  
legno/ 
parquet/ 
superfici  x14

Solo con

€1,59

Salviettine monouso 
igienizzanti
BRAWN 
x40

Solo con

€2,29

Panni  
asciugatrice  
profumati
BRAWN 
x30

Solo con

€3,29

Panno microfribra style
VILEDA 
x4

Solo con

€0,99

Spugna
VILEDA 
glitzi crystal 
x2+1

Solo con

€3,79

Ammorbidente 
concentrato
VERNEL 
oxygen/lavanda/ 
nero e oro 
1,95 l

Solo con
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